1

A 股代码：600508       A 股简称：上海能源       编号： 临 2015－013

上海大屯能源股份有限公司

第六届监事会第一次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性

和完整性承担个别及连带责任。

上海大屯能源股份有限公司第六届监事会第一次会议于 2015 年

5 月 18 日在上海虹杨宾馆 2 楼会议室召开。会议应到监事 5 人，实

到 5 人，公司董事会秘书、证券事务代表列席了会议。公司监事会

主席牛旭亭先生主持本次会议，符合《公司法》和《公司章程》的

有关规定。

会议审议通过了《关于选举公司第六届监事会主席的议案》，会

议选举牛旭亭先生为公司第六届监事会主席，任期与第六届监事会

任期一致。

表决结果：同意 5 票，反对 0 票，弃权 0 票。

特此公告。

附件：牛旭亭先生简历

上海大屯能源股份有限公司监事会

2015 年 5 月 18 日

 2

附件：

牛旭亭先生简历

牛旭亭先生：汉族，山西长治人，1964 年 11 月出生，大学本科

学历，高级政工师，中共党员， 1981 年 12 月参加工作。

1981.12~1986.08，中煤第一建设公司第十工程处矿建一工区团总支

书记；1986.08~1991.09，中煤第一建设公司第十工程处办公室秘书；

1991.09~1992.03，中煤第一建设公司第十工程处团委书记；

1992.03~1993.08，中煤第一建设公司团委常委；1993.08~1994.03，

中煤第一建设公司党委组织部干部科科长；1994.03~ 1995.05，中煤

第一建设公司人劳处科长；1995.05~1996.02，中煤第一建设公司办

公室秘书；1996.02~2003.08，中煤第一建设公司办公室副主任；

2003.08~2005.01，中煤第一建设公司办公室主任；2005.01~2010.08，

中煤第一建设公司总经理助理、 31 处党委书记、副处长；

2010.08~2012.02，中煤黑龙江煤炭化工（集团）有限公司党委副书

记、纪委书记；2012.02~2015.03，中煤黑龙江煤炭化工(集团)有限公

司监事、党委副书记、纪委书记；2015.03 至今，大屯煤电（集团）

有限责任公司党委副书记、纪委书记、工会主席。